



Tlf: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jomfrustien 27, Box 391
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

H.B.H TRADING APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. januar 2014**

Bjarne Holm

CVR-NR. 32 76 59 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.B.H Trading ApS Kromai 49 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 32 76 59 63
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Bjarne Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jomfrustien Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, herunder køb og salg af materiel fra Kina/østlandene. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 12 tkr. mod et underskud sidste år på 0,2 mio. kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af søsterselskabet Løjt Smedeværksted ApS' fortsatte drift. Den ureviderede periodebalance for søsterselskabet for perioden 1. juli til 30. november udviser et underskud på 0,4 mio. kr. Underskuddet er dog opstået i perioden 1. juli til 30. september 2013, hvor der grundet lav aktivitet og en omsætning på ca. 0,4 mio. kr. uden dækningsbidrag blev realiseret et underskud på ca. 0,7 mio. kr. Resultatet i perioden 1. oktober til 30. november 2013 er således positiv med 0,3 mio kr .

Søsterselskabets bankforbindelse har tilkendegivet fortsat at ville stille den nødvendig likviditet til finansiering af driften til rådighed. Usikkerheden vedrørende selskabets fortsatte drift relaterer sig derfor til selskabets evne til at realisere positive resultater og ikke generere yderligere negativt cash-flow.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
BRUTTOTAB.....		-21.006	-213.584
Andre finansielle indtægter.....	1	13.290	12.000
Andre finansielle omkostninger.....		-4.086	-4.224
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.802	-205.808
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-11.802	-205.808
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-11.802	-205.808
I ALT.....		-11.802	-205.808

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Likvider.....		0	10.341
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	10.341
AKTIVER.....		0	10.341
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-307.379	-295.577
EGENKAPITAL.....	2	-182.379	-170.577
Gæld til pengeinstitutter.....		150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Anden gæld.....		172.229	170.918
Kortfristede gældsforpligtelser.....		182.379	180.918
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		182.379	180.918
PASSIVER.....		0	10.341
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.290	12.000	
	13.290	12.000	

Egenkapital 2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2012.....	125.000	-295.577	-170.577
Forslag til årets resultatdisponering.....		-11.802	-11.802
Egenkapital 30. juni 2013.....	125.000	-307.379	-182.379

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv. 3

Selskabet har en ikke aktiveret udskudt skat på 17 tkr. ved en selskabsskat på 22%.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern 4

Selskabet har realiseret et underskud på 12 tkr. mod et underskud sidste år på 0,2 mio. kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af søsterselskabet Løjt Smedeværksted ApS' fortsatte drift. Den ureviderede periodebalance for søsterselskabet for perioden 1. juli til 30. november udviser et underskud på 0,4 mio. kr. Underskuddet er dog opstået i perioden 1. juli til 30. september 2013, hvor der grundet lav aktivitet og en omsætning på ca. 0,4 mio. kr. uden dækningsbidrag blev realiseret et underskud på ca. 0,7 mio. kr. Resultatet i perioden 1. oktober til 30. november 2013 er således positiv med 0,3 mio kr .

Søsterselskabets bankforbindelse har tilkendegivet fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til finansiering af driften til rådighed. Usikkerheden vedrørende selskabets fortsatte drift relaterer sig derfor til selskabets evne til at realisere positive resultater og ikke generere yderligere negativt cash-flow.